
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 1 / 18 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 38 

konané dne 07.02.2024 

USN RM 034/2024 – 056/2024 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 5), Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D. (mimo body 22 – 23), Mgr. Soňa Černá 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček (mimo body 20 – 23), Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 5), Ing. Michal Motyčka (v bodech 22 – 23), 
Ing. Miloslav Krejčíček (v bodech 20 – 23), Martin Slavík 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
034/2024 

BJ 52/2024 
Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro městské části hl. 
m. Prahy v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024

FO/RZ 

2 
USN RM 
035/2024 

BJ 46/2024 Žádost o schválení přijetí sponzorského daru - MŠ Čakovice I FO/IN 

3 
USN RM 
036/2024 

BJ 550/2023 Svolání a program 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

4 
USN RM 
037/2024 

BJ 48/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy -  OBHSB/Ve 

5 
USN RM 
038/2024 

BJ 55/2024 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On Line) č. 
135/12 

OBHSB/Ve 

6 
USN RM 
039/2024 

BJ 57/2024 
Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže č.  
č. 322, v obci Praha, k. ú. Čakovice 

OBHSB/To 

7 
USN RM 
040/2024 

BJ 42/2024 
Žádost o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje 

OBHSB/To 

8 
USN RM 
041/2024 

BJ 45/2024 
Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 036/2021 

OŽPaMp/LM 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 2 / 18 

9 
USN RM 
042/2024 

BJ 47/2024 
Žádost o stanovisko - souhlas se stavbou, s napojením na vodovod, 
kanalizaci a komunikaci, v rámci akce NOVOSTAVBA RODINNÉHO 
DOMU na parc. č. 1421/6 v obci Praha, k. ú. Čakovice. 

OIUR/PK 

10 
USN RM 
043/2024 

BJ 50/2024 
Cenová nabídka na úpravu usazení uličních vpustí ulic Froňkova, 
Čápova 

OIÚR/PB 

11 
USN RM 
044/2024 

BJ 51/2024 
Cenová nabídka na úpravu Povrchu hřiště Kotršálova (v Pačátkách) 
vč. přístupové mlatové cesty 

OIÚR/PB 

12 
USN RM 
045/2024 

BJ 44/2024 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci z důvodů spojeného 
územního a stavebního řízení - Cyklo Březiněves - Třeboradice 

OIÚR/PB 

13 
USN RM 
046/2024 

BJ 64/2024 Cenová nabídka na Bosonohou stezku OIÚR/PB 

14 
USN RM 
047/2024 

BJ 53/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/240 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

15 
USN RM 
048/2024 

BJ 49/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

16 
USN RM 
049/2024 

BJ 56/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

17 
USN RM 
050/2024 

BJ 58/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

18 
USN RM 
051/2024 

BJ 59/2024 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 "Rekonstrukce chodníků 
v ulici Plajnerova, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

19 
USN RM 
052/2024 

BJ 60/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1" 

OŽPaMp/Dl 

20 
USN RM 
053/2024 

BJ 61/2024 
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

OŽPaMp/Dl 

21 
USN RM 
054/2024 

BJ 62/2024 
Návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech mimo 
provozovnu, ve znění pozdějších předpisů 

OŽPaMp/Dl 

22 
USN RM 
055/2024 

BJ 63/2024 Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova OŽPaMp/Dl 

23 
USN RM 
056/2024 

BJ 520/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, 
Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

      ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 3 / 18 

     
  
 
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 38. jednání datum konání: 07.02.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 034/2024 - USN RM 056/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 4 / 18 

  
 

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
07.02.2024 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
USN RM 

034/2024 
Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy 
pro městské části hl. m. Prahy v rozpočtu hl. m. 
Prahy na rok 2024 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
035/2024 

Žádost o schválení přijetí sponzorského daru - MŠ 
Čakovice I 

Radka Zalepová 

USN RM 
036/2024 

Svolání a program 8. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
037/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy -  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
038/2024 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby 
iDOL (iDES On Line) č. 135/12 

Markéta Baťková 

USN RM 
039/2024 

Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - 
garáže č.  v obci Praha, k. ú. 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
040/2024 

Žádost o pronájem sportovní haly za účelem 
pořádání mezinárodního házenkářského turnaje 

Markéta Baťková 

USN RM 
041/2024 

Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 
036/2021 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
042/2024 

Žádost o stanovisko - souhlas se stavbou, s 
napojením na vodovod, kanalizaci a komunikaci, v 
rámci akce NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU na 
parc. č. 1421/6 v obci Praha, k. ú. Čakovice. 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
043/2024 

Cenová nabídka na úpravu usazení uličních vpustí 
ulic Froňkova, Čápova 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
044/2024 

Cenová nabídka na úpravu Povrchu hřiště 
Kotršálova (v Pačátkách) vč. přístupové mlatové 
cesty 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
045/2024 

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci z 
důvodů spojeného územního a stavebního řízení - 
Cyklo Březiněves - Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
046/2024 

Cenová nabídka na Bosonohou stezku Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
047/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/240 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
048/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/37 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
049/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/34 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
050/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
051/2024 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 
“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
052/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 5 / 18 

BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1” 
USN RM 

053/2024 
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
054/2024 

Návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně 
přístupných místech mimo provozovnu, ve znění 
pozdějších předpisů 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
055/2024 

Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici 
Bayerova 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
056/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 
zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 6 z 18 
  

Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro městské části 
hl. m. Prahy v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024 

1 

  
Požadavky MČ Praha-Čakovice z investiční rezervy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 034/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  tyto žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro MČ Praha-Čakovice v 

rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024: 
1. Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 45 000 000,- Kč 
2. Rekonstrukce 2. NP Cukrovarská 115-Čakovice na MŠ - 13 000 000,- Kč 
3. Rekonstrukce parku a prostranství u hřbitovů - 17 000 000,- Kč 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zašle vyplněné tabulky na MHMP. 
  Termín:  09.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení přijetí sponzorského daru - MŠ Čakovice I 2 
  
Žádost MŠ Čakovice I o schválení přijetí sponzorského daru ve výši 15 000 Kč od 
rodiče. 
  
Usnesení číslo: USN RM 035/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Mateřské škole I přijetí sponzorského daru ve výši 15 000 Kč. Dále schvaluje 

použití daru na nákup hraček, didaktických pomůcek a digitálních učebních 
pomůcek pro třídu Berušky a Veverky. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Oznámit MŠ I rozhodnutí RMČ. 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 3 
  
Svolání a program 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 7 z 18 
  

Usnesení číslo: USN RM 036/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

26.02.2024: 
Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 7. a 8. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Rozpočet Městské části Praha-Čakovice na rok 2024 (přednese Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D.) 
4. Poskytnutí darů z rozpočtu MČ Praha-Čakovice (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
5. Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2024 (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
6. Odměny členům výborů a komisí MČ Praha-Čakovice za rok 2023 (přednese 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
7. Odměny neuvolněných členů zastupitelstva MČ Praha-Čakovice (přednese Ing. 
Jiří Vintiška) 
8. Přijetí nemovitostí formou daru od společnosti NIKMAR Invest s.r.o. (přednese 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 
9. Interpelace 
10. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  16.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy -  4 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt. Platnost stávající smlouvy končí dne 29.02.2024. Nájemce má 
uzavřený splátkový kalendář. 
  
Usnesení číslo: USN RM 037/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 8 z 18 
  

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

 na dobu určitou od 01.03.2024 do 31.08.2024. Nájemné je 
stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněno uhrazením veškerých dlužných částek do dne 29.02.2024. V opačném 
případě bude nájemní vztah ukončen uplynutím doby, na kterou byl sjednán, tj. 
ke dni 29.02.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  08.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On Line) 
č. 135/12 

5 

  
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL, č. 135/12 - poskytovatel TOM - 
computer, s.r.o., IČ 60465832, kterým se upravuje příloha č. 1 smlouvy v souvislosti 
se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES a rozšíření o nové moduly 
  
Usnesení číslo: USN RM 038/2024 
  
související USN RM 213/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On 

Line) č. 135/12, uzavřené dne 12.09.2012, mezi MČ Praha-Čakovice, IČ 
00231291 a společností TOM - computer, s.r.o., IČ 60465832, se sídlem Sládkova 
476/3, 170 00 Praha 7 - Bubeneč, kterým se upravuje příloha č. 1 uvedené 
smlouvy v souvislosti se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES o míru inflace a 
rozšířením přílohy o nový modul EDD iDES pro rozesílání dokumentů elektronickou 
formou a současně nahrazení modulu občan za modul Aplikace nájemník. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 5 ke smlouvě. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku č. 5 ke smlouvě. 
  Termín:  12.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 9 z 18 
  

Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže č. , parc. 
č.  v obci Praha, k. ú. Čakovice 

6 

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže č.  v obci Praha, k. ú. 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 039/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže č. , postavené na 

pozemku parc. č.  v obci Praha, k. ú. Čakovice za účelem parkování 
vozidel. Doba pronájmu 5 let. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  15.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje 

7 

  
Žádost Prague Handball Club o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje. 
  
Usnesení číslo: USN RM 040/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s pronájmem sportovní haly, nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice ve dnech 

29.03.2024 (8:00 - 21:30 hod.), 30.03.2024 (8:00 - 18:30 hod.) a 
31.03.2024 (8:00 - 18:00 hod.) v ceně 1 500 Kč/hod., sportovnímu klubu Prague 
Handball Club, Hanusova 347/16, Praha 4, IČ 22877053, pro pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje pro mládež, pod podmínkou, že v hale 
budou hrát pouze mladší kategorie, které budou mít zakázáno používat 
házenkářské lepidlo. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit rezervaci pronájmu. 
  Termín:  29.02.2024 
  
2) schvaluje 
  vratnou zálohu ve výši 50.000Kč, která bude v případě jakéhokoliv poškození 

stavebních součástí a vybavení sportovní haly Čakovice, nám. J. Berana 940, 
Praha - Čakovice, použita na opravu způsobených škod. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 10 z 18 
  

  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 036/2021 8 
  
Nový ceník pro rok 2024 platný od 01.02.2024 pro uložení stavebních materiálů v 
Deponii Průmyslová. 
  
Usnesení číslo: USN RM 041/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený ceník pro rok 2024 platný od 01.02.2024 do 31.01.2025 pro uložení 

stavebních odpadů (beton, stavební suť, zemina, živice) se společností D&Z spol. 
s r.o., se sídlem Údická 761/7, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry. Pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem nového ceníku a čestného prohlášení původce 
odpadu. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpis ceníku a čestného prohlášení původce odpadu 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko - souhlas se stavbou, s napojením na vodovod, 
kanalizaci a komunikaci, v rámci akce NOVOSTAVBA RODINNÉHO 
DOMU na parc. č. 1421/6 v obci Praha, k. ú. Čakovice. 

9 

  
Žádost o souhlas se se záměrem realizace akce NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU na 
parc. č. 1421/6 v obci Praha, k. ú. Čakovice, včetně napojení na vodovod, kanalizaci a 
komunikaci, dle přiložené projektové dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 042/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace akce NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU na parc. č. 

1421/6 v obci Praha, k. ú. Čakovice, včetně napojení na vodovod, kanalizaci a 
komunikaci, dle přiložené PD. 
Žadatel:  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 11 z 18 
  

Stavebník: , 
 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  16.02.2024 
  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1439 v obci Praha, k. ú. Čakovice, za účelem 

vybudování kanalizační a vodovodní přípojky a zřízení sjezdu z komunikace, za 
podmínky souhlasu spolumajitelů pozemku na parc. č. 1421/5 v obci Praha, k. ú. 
Čakovice a za podmínky uzavření Smlouvy o vybudování přípojek a Smlouvy 
o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z komunikace. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o vybudování kanalizační a vodovodní přípojky a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
4) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na úpravu usazení uličních vpustí ulic Froňkova, 
Čápova 

10 

  
Usnesení číslo: USN RM 043/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele POKLOPSYSTEM s.r.o., lČ: 61172375, se 

sídlem Hradec 161, 332 11 Hradec, na realizaci akce Oprava vpustí při příležitosti 
rekonstrukce ulic Froňkova, Čápova v celkové výši 59.966,- Kč bez DPH (21%) a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  23.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 12 z 18 
  

Cenová nabídka na úpravu Povrchu hřiště Kotršálova (v Pačátkách) 
vč. přístupové mlatové cesty 

11 

  
Usnesení číslo: USN RM 044/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele ASTRA zahrady s.r.o., lČ: 09381490, se sídlem 

Hlavenec 42, Předměřice nad Jizerou, na úpravu plochy kolem herních prvků 
hřiště v ulici Kotršálova v Třeboradicích na rozměr 8 x 7,6 m kačírkem, podle 
podmínek pro dopadové plochy prvku dětského hřiště vč. zbudování přístupové 
mlatové cesty od branky hřiště k dopadové ploše, v celkové výši 61.438,20 Kč bez 
DPH (21%), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  23.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci z důvodů spojeného 
územního a stavebního řízení - Cyklo Březiněves - Třeboradice 

12 

  
Usnesení číslo: USN RM 045/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací akce “Cyklo Březiněves - Třeboradice, akce č. 

2950175 - 1. a 2. úsek “, umístěné mj. i na pozemcích ve vlastnictví hlavního 
města Prahy a svěřené správě MČ Praha - Čakovice. Jde o pozemky p.č. 343/1, 
427/1, 487/17, vše obec Praha, k.ú. Třeboradice. 
Zmocněný žadatel: ZET+1 s.r.o., Mukařovská 37, Praha 10, IČO: 279 39 570 
Investor: Hl.m. Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 
00064581 
Zastoupený: Technická správa komunikací hl.m. Prahy a.s., Veletržní 1623/24, 
Holešovice, Praha 7, IČO: 03447286 
Autor PD: PRO-CONSULT s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, IČO: 
26509172 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  23.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 13 z 18 
  

  
Cenová nabídka na Bosonohou stezku 13 
  
Projekt participativního rozpočtu 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 046/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele ASTRA zahrady s.r.o., lČ: 09381490, se sídlem 

Hlavenec 42, Předměřice nad Jizerou, na realizaci akce participativního rozpočtu 
“Bosonohá stezka”, tedy zhotovení prvku, jeho dodávka vč. dopravy a úpravy 
oplocení prvku a dětského hřiště, v celkové výši 91.850,- Kč bez DPH (21%) a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat uchazeče, zajistit administraci SOD 
  Termín:  23.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/240 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

14 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/240 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 047/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/240 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 18 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  16.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 14 z 18 
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

15 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/37 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 048/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/37 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 12 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  16.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

16 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č. 280 
  
Usnesení číslo: USN RM 049/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/34  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 22 m2, na kterém je umístěna garáž č.  s vlastníkem garáže  
a starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 15 z 18 
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

17 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 050/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 22 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže je 
firmou JV Constructions s.r.o., IČ 09335391, se sídlem Jablonecká 441/48, 190 
00 Praha 9 , zastoupenou jednatelem Josefem Zemancem a starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 “Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova, Praha-Čakovice” 

18 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 051/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 ”Rekonstrukce chodníků v 

ulici Plajnerova, Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla o 69.533,43 Kč bez 
DPH na celkových 4.696.434,85 Kč bez DPH, se společností Pražské silniční stavby 
s.r.o., se sídlem U starého stadionu 2094/11, 153 00 Praha 5, IČ: 01410806, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 2.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 2 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 16 z 18 
  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
B1” 

19 

  
Usnesení číslo: USN RM 052/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 ”DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1”, kterým se zvyšuje 
cena díla o 709.802,78 Kč bez DPH na celkových 41.288.808,78 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  06.03.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: M. 
Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

20 

  
Usnesení číslo: USN RM 053/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení 

ve vlastnictví hlavního města Prahy s hlavním městem Prahou, se sídlem 
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČ: 00064581, zastoupeným společností 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 231/12, 170 00 Praha 
7, IČ: 25672541, na dobu určitou, a to do 31.12.2024, za celkovou cenu 
37.224,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  04.03.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 17 z 18 
  

Návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech mimo 
provozovnu, ve znění pozdějších předpisů 

21 

  
Návrh novely nařízení předložený do připomínkového řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 054/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem nařízení hlavního města Prahy, kterým se mění nařízení č. 26/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech 
mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů. 

  
2) schvaluje 
  následující připomínky k návrhu nařízení hlavního města Prahy:  

1) v § 3 písm. g) doplnit text: “ustanovení tohoto odstavce se netýká 
umístění převěsů a plachet do rozměru 4 m2“, 
2) v § 4  zachovat text písm. a) platného nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  15.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova 22 
  
Přesadba mladých dubů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 055/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00, 

Praha 3, IČ 45272301, na Sadové úpravy při ulici Bayerova - přesadbu mladých 
dubů, za celkovou cenu 56.360,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace objednávky 
  Termín:  16.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček, M. Slavík) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 07.02.2024 Strana 18 z 18 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, 
Praha-Čakovice” 

23 

  
Usnesení číslo: USN RM 056/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Zdravotnický a sociální dům 

Petříkova - zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, Praha-Čakovice” 
• Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U starého stadiónu 2094/11, Praha 
5, IČ: 01410806 ve výši 407.806,83 Kč bez DPH, 
• BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, Praha 3, IČ: 45272301 ve výši 
390.332,14 Kč bez DPH,  
• SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem Bělohorská 261/37, Praha 6, 
IČ: 25711822 ve výši 388.802,37 Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem 

Bělohorská 261/37, 169 00 Praha 6, IČ: 25711822, na realizaci díla ”Zdravotnický 
a sociální dům Petříkova - zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, Praha-
Čakovice” za maximální celkovou cenu 388.802,37 Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  06.03.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 38
	konané dne 07.02.2024
	USN RM 034/2024 – 056/2024



